
2-Zimmer Wohnung mit
Terrasse im EG - Haus 10

- schöne Gartenterrasse 

- Bad mit bodengleicher Dusche

Der Klassiker, grundsolider Grundriss für
eine kleine 2-Zimmer-Wohnung. Singles und
Pendler werden sich hier wohlfühlen.

Ausstattungsbesonderheiten: 

Wohnen/Essen/Kochen
Schlafen
Bad 
Diele 
Terrasse (zu 50%)
Wohnfläche 

26,88 m²
12,21 m²
5,92 m²
6,69 m²
5,94 m2

57,64 m²

Wohnung Nr. 2:


